2008 年 12 月 3 日

各位

株式会社オークローンマーケティング

株式会社オークローンマーケティング

12/4（木）直営店「OAK LAWN(オークローン)」

イオンモール木曽川キリオ内にオープン

通販番組の企画・制作を手掛ける株式会社オークローンマーケティングは（本社： 名古屋市東区、

社長： ハリー・A・ヒル）は、2008 年 12 月 4 日（木）、イオンモール木曽川キリオに「OAK LAWN

（オークローン）」ショップをオープンいたします。この「OAK LAWN（オークローン）」ショップでは、当社

の 3 ブランド（ショップジャパン、ヒルズコレクション、エクサボディ）の商品が一堂に並びます。

これまでもテレビショッピングを通じてご好評いただいておりましたショップジャパン、ヒルズコレクショ

ン、エクサボディの商品をこの直営店を通じてお客様にお手にとって楽しんでいただけるようになりま

した。オークローンマーケティングのコンセプトショップとしての役割も果たしていきます。

「OAK LAWN（オークローン）」ショップの概要は下記の通りです。

【所在地】      〒493-0001 愛知県一宮市木曽川町黒田字南八ツケ池 25-1

            イオンモール木曽川キリオ 3F

【交通アクセス】  名鉄「黒田」駅から徒歩約 3 分

            JR「木曽川」駅から徒歩約 10 分

【オープン日】 2008 年 12 月 4 日

【店舗面積】     約 56 ㎡   （17 坪）

【主要取扱商品】

  ショップジャパン： シャークスチームモップ、スレンダートーンエボリューション、レッグマジック

  ヒルズコレクション： ヒルズダイエットパステルゼリー

エクサボディ： コアリズム、ビリーズブートキャンプ

この件に関するお問合せ先 株式会社オークローンマーケティング  広報担当

                   ＴＥＬ：052-308-5826  ＦＡＸ：052-950-1324

NNeewwss  RReelleeaassee

 参考資料

【店舗イメージ】

【主要取扱商品】

          コアリズム \9,800           レッグマジック\14,700      ヒルズダイエットパステルゼリー\5,600

（エクサボディ）                    （ショップジャパン）             （ヒルズコレクション）

【アクセスマップ】